

Yacine H. - Né le 02/05/1996
91000 évry-courcouronnes
3 ans d'expérience dont 2 à l'étranger
Réf : 2312251420



Ingénieur génie civil

Objectifs

Actuellement en fin master 2 IPGC, également diplômé en Algérie d'un master 2 génie civil option structure. J'ai pour ambition de mettre en pratique mes compétences acquises durant ces années et de parfaire mon expérience dans le domaine de génie civil

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, en Ile de France, dans l'Ingénierie.

Formations

2023 : Bac +5 à Université Gustave Eiffel

Master 2

ingénierie de projet en génie civil

2022 : Bac +4 à Université Le Havre Normandie

Master 1 en génie civil et environnement

2020 : Bac +5 à Université Abderrahmane Mira sur Béjaia, Algérie

Master Génie

civil option structure

2018 : Bac +3 à Université Abderrahmane Mira sur Béjaia, Algérie

Licence Génie civil

2015 : Bac +3 à Lycée Mouhali Amer sur Béjaia, Algérie

Baccalauréat techniques et mathématiques

Expériences professionnelles

2023 - 2023 :

Stage Assistant conducteur de travaux (TCE) (6 mois) chez Angevin Idf

Construction d'une gendarmerie et 32 logements de fonction

Suivi de l'avancement de chantier.

Coordination des sous traitants.

Veiller à l'application des consignes de sécurité et d'hygiène. Divers métrés, autocontrôles, synthèses.

Consultation, gestion du DGD

2022 - 2022 :

Stage Assistant conducteur de travaux (CES/CET) (4 mois) chez Paris Ouest Construction

Construction de 555 logements Suivi l'avancement de chantier.

Coordination des sous traitants

Veiller à l'application des consignes de sécurité et d'hygiène. Divers métrés

2021 - 2021 :

PROJETS ACADEMIQUES : Conception et étude d'un préau en BA

2020 - 2020 :

Stage Aide conducteur de travaux chez C.a.r.f (bâtiment Et Travaux Publique), Algerie

Piloter et assurer le suivi du chantier et organisation du travail.Coordonner le travail des prestataires et sous traitants .

Veiller à l'application des consignes de sécurité et d'hygiène.Suivre l'évolution des besoins matériels et humains du chantier

2020 - 2020 :

PROJETS ACADEMIQUES : Etude d'un bâtiment R+11 (Autocad, Etabs)

2019 - 2019 :

Stage Assistant conducteur de travaux chez E.t.r.h.b Haddad, Algerie

Diriger et coordonner les équipes sur le chantier.

Contrôles des tâches réalisés.

Veiller à l'application des consignes de sécurité et d'hygiène.Rédiger les PV de chantier

2018 - 2018 :

PROJETS ACADEMIQUES : Etude d'une structure R+2

Langues

Anglais (Oral : scolaire / Ecrit : intermédiaire), Arabe (Oral : courant / Ecrit : expérimenté), Français (Oral : courant / Ecrit : expérimenté)

Logiciels

Pack Office, AutoCAD, Etab's, Sap2000, Rdm, Revit, Robot

Atouts et compétences

DAO-CAO : Autocad, Revit, Sap2000,Robot, RDM 7, Etabs

Pack Office

Gestion de chantier

Planification et gestion des équipes

Suivi et contrôle de chantier

Rédaction de PV de chantier

Rédaction de tous type de rapports

Permis

Permis B

Centres d'intérêts

Sport (Football)

Voyage

Cuisine

Lecture